YS
36 Ćelija
150-190W
Monokristalni Solarni Panel
Električne Performanse i Zavisnost od Temperature
Kriva Struja-Napon
 =1-�,�ooo�w�,�m�----
m
Kriva Napona Snage
Mehaničke Karakteristike
800W/m1
600W/m'
400W/m'
200W/m'
10 20 25
Kriva Struja-Napon
Tip Ćelija
Broj Ćelija
Dimenzije
Težina
Prednje Staklo
Ram
Razvodna Kutija
Mono-crystalline PERC 156x 156mm (6 inch)
36 (4x9)
1480x680x35mm
10.5Kg
3.2mm, Visok Prenos, Nisko Gvožđe, Kaljeno Staklo
Eloksirana Aluminijumska Legura
IP67 Ocenjeno
Izlazni Kablovi TOV 1 x4.0mm'. Dužina: 900mm ili Dužina po Meri
YS150M-36 YS160M-36
150W 160W
18.00V 18.40V
8.33A 8.69A
21.60V 22.08V
9.68A 10.43A
14.91% 15.90%
SPECIFIKACIJE
Tip Modula
Maksimalna Snaga (Pmax)
Nominalni napon (Vmp)
Nominalna Struja (Imp)
Napon Otvorenog Kola (Voe)
Struja Kratkog Spoja (lsc)
Efikasnost Modula STC (%)
Radna Temperatura(°()
Maksimalni Napon Sistema
Maksimalna Nominalna Vrednost Osigurača
Tolerancija Snage
Temperaturni Koeficijenti od Pmax
Temperaturni koeficijenti od Voe
Temperaturni koeficijenti od of lsc
Nominalna Temperatura Radne Ćelije (NOCT)
Inžinjerski Nacrti
Razvodna
kutija
A' IA
670
YS170M-36 YS180M-36
170W 180W
18.80V 19.20V
9.04A 9.37A
22.56V 23.04V
10.85A 11.24A
16.89% 17.88%
+40°C~ +85°C
600VDC
15A
0~+3%
-0.39%/°C
-0.29%/°C
0.048%/°C
45±2°(
1·3x8
/10 Drenažni otvor
]4x9
jProrezi za pričvršćenje
2-04
/Rupe za zemlju
YS190M-36
190W
19.60V
9.69A
23.52V
11.62A
18.87%
S
n
a
g
a
 (W
)
Voltaža (V)
Voltaža (V)
S
tr
u
ja
 (A
)
S
tr
u
ja
 (A
)
Voltaža (V)
STC: Ozračenost 1000W/m², Temperatura Ćelije 25°C, AM=1.5
NOCT: Ozračenost 1000W/m², Temperatura Okoline 20°AM=1.5, Brzina Vetra 1m/s
* Tolerancija merenja snage: ±3%